证券代码：600882             证券简称：妙可蓝多         公告编号：2022-038

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

2022 年第一季度与行业相关的定期经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《<上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露>第十

四号—食品制造》的相关要求，上海妙可蓝多食品科技股份有限公司现将2022

年第一季度与行业相关的定期经营数据披露如下：

一、报告期主营业务相关经营情况

（一）产品类别

单位：万元  币种：人民币

产品类别 1-3月营业收入

奶酪 104,193.39

液态奶 8,855.17

贸易 15,295.66

总计 128,344.22

（二）销售渠道

单位：万元  币种：人民币

渠道 1-3月营业收入

经销 92,532.15

直营 20,516.42

贸易 15,295.66

总计 128,344.22

注：表中合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，系四舍五入造成

（三）地区分布

单位：万元  币种：人民币

区域 1-3月营业收入

北区 63,579.18

中区 37,296.21

南区 27,468.83

总计 128,344.22

二、报告期经销商情况

单位：个

区域 截止2022年3月31日经销商数量 1-3月增加数量 1-3月减少数量

北区 2,606 228 66

中区 1,661 124 73

南区 1,423 144 30

总计 5,690 496 169

特此公告。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司董事会

2022 年 4 月 18 日